



förnödenheter) så är varenda en inte något annat än just nödställda människor som i sin förtvivilan inte finner någon annan utväg än att tigga. Så pengarna vi ger till de nödställda kommer till nytta, och underlättar deras situation något. Även om det inte är hela lösningen på deras problem.

### Kommer till tro

Det var med spänning som jag började mitt arbete som informatör åt Min Första Bibel. Nu skulle jag få se, om all den givmildhet som ni visar genom era gåvor kom fram till de människor som behöver det. Förra veckan satt jag framför min dator och mina tårar trillade, jag har då arbetat som informatör i drygt två månader. Jag har satt mig in i allt som Min Första Bibel sysslar med. Och jag har sett hur allt som



ni givare ger varje månad gör skillnad. Ni gör skillnad. Och jag tackade Gud allas vår skapare. Ni gör skillnad i hela före detta Östeuropa, ni gör skillnad i nordén, ni gör skillnad i Sverige. Ni gör skillnad för

barn som får komma på sommarläger för första gången i sitt liv och får sin första Bibel, ni gör skillnad för vuxna. Barn och vuxna får för första gången sin allra egenaste bibel. Så tack vare er så kommer människor till tro. Människor får lämna sina liv i Guds händer, och människor får döpa sig. Och det är tack vare att ni aldrig ger upp. Ni vägrar sluta göra skillnad. Mina tårar rann för jag får vara en del i en organisation som består av givare som aldrig ger upp Jesus missionsbefallning. Tack för ni aldrig slutar tro att ni gör skillnad. Tack alla ni givare för att ni ger.



### Får Guds ord i sin hand

Så nu vet jag att det finns en organisation som heter Min Första Bibel som består av människor som gör skillnad. En organisation där pengarna går dit de ska. Inget slösas bort. Inget. Och jag vet att alla givarnas gåvor gör skillnad. Människor får komma till tro. Människor får Guds ord i sin hand. Och vi alla vet att när en människa får Guds ord i sin hand, så sker något, ett första steg till ett möte med Gud. Något händer i en människa som möts av Guds ord. Vi vet.

### Jesus säger i Lukasevangeliet 19–10

**”Människosonen har kommit för att söka efter det som var förlorat och rädda det”.**



Jan Petersson  
Informatör Min Första Bibel

PS. Gå gärna med och gilla oss på Facebook!  
Du hittar vår nya Facebook-sida via denna länk  
<https://www.facebook.com/minforstabibel/>



Postadress: Box 1007, 101 38 Stockholm, Telefon: 0513-44 50 60, [info@minforstabibel.org](mailto:info@minforstabibel.org), PG 90 00 78-7, [www.minforstabibel.org](http://www.minforstabibel.org)

### Ge ett Gåvogram och gör fler glada!

Vill Du hylla någon, uppmärksamma en speciell dag eller ett speciellt tillfälle, eller bara uppmuntra någon? Ge då ett **Gåvogram**. Då blir det dubbla välsignelser eftersom Du ger två gåvor på samma gång. En gåva till den som får gåvogrammet och en till den som får en Bibel tack vare Din penninggåva.

- Ring 0513-44 50 60 eller sänd ett e-mail till oss på: [gavogram@minforstabibel.org](mailto:gavogram@minforstabibel.org) senast **tre till fyra arbetsdagar innan** gåvogrammet ska vara framme. Om Du är sent ute kan Du skriva ut gåvogrammet och betala in gåvan till Min Första Bibels bank- eller plusgiro. Se sista punkten.
- Tala om vilken hälsning det skall stå på gåvogramet.
- Ange namn och adress på mottagaren.
- Tala om hur stor gåva Du vill ge. (Det kommer inte att stå på gåvogramet.)
- Sätt in pengarna på Min Första Bibels **pg 90 00 78-7** eller **bg 900-0787**.  
**Märk inbetalningen med Gåvogram och namnet på Du vill hedra.**

**OBS!** Välj själv motiv på hemsidan [www.minforstabibel.org](http://www.minforstabibel.org)  
Klicka på knappen **Stöd oss** och sedan **Gåvogram**.



**SMS:a till 72901**  
**BIBEL100** för att ge **100 kronor**  
**BIBEL200** för att ge **200 kronor**  
**BIBEL300** för att ge **300 kronor**



SWISH: 1239000787